
館内メンテナンスによる
休館のお知らせ

記

　この度、霊廟所有者様に快適にご参拝頂ける様、下記日程にて館内
メンテナンスを実施致しますので、お知らせをさせて頂きます。
皆様には何かとご不便をお掛け致しますが、これまで同様変わらぬ
ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

・霊廟メンテナンス日は、終日ご参拝ができません。
・エレベーター点検は 1 時間程度で終了します。
  その間は恐れ入りますがエレベーター向かいの階段をご利用ください。
・館内メンテナンス（霊廟・エレベーター）のお知らせは、大阪みやこ霊廟ホームページ
　にてお知らせ致します。

大阪みやこ霊廟

2024年度の日程 12月12日 (木 )10:00 エレベーター点検

2025年度の日程 

  2月19日 (水 ) 霊廟メンテナンス
  3月 ( 日時未定 ) エレベーター点検

  6月 ( 日時未定 ) エレベーター点検

  9月 ( 日時未定 ) エレベーター点検

12月 ( 日時未定 ) エレベーター点検

  7月16日 (水 ) 霊廟メンテナンス


